
Załącznik do Informacji Burmistrza Kisielic 

z dnia 6 maja 2025 r. 
 

W Gminie Kisielice w dniu 18 maja 2025 r. będą uruchomione  następujące linie komunikacji publicznej: 

 

Linia nr 1 - transport publiczny - lokal wyborczy w świetlicy wiejskiej w Goryniu (OKW nr 5) 

Kisielice - Goryń przez Kantowo-Krzywka 

Przystanek Komunikacji publicznej:     Dojazd do lokalu  Powrót 
      Kurs 1.  Kurs 2.   Kurs 1.  Kurs 2. 

Kantowo      8:00   12:00  9:00  13:00 
Krzywka       8:20 12:20  9:00 13:00 

Linia nr 2 - transport publiczny -  lokal wyborczy w świetlicy wiejskiej w Łodygowie (OKW nr 3) 
Kisielice –  Łodygowo przez Limżę 
Przystanek Komunikacji:      Dojazd do lokalu  Powrót 
      Kurs 1.  Kurs 2.   Kurs 1.  Kurs 2. 
Limża  Łodygowo (przystanek koło nieruchomości nr 14 Małe Łodygowo) 

             9:40  13:40  10:20  14:20 

Linia nr 3 - transport publiczny - lokal wyborczy w świetlicy wiejskiej w Klimach (OKW nr 6) 

Kisielice – Klimy- Pławty 

Przystanek Komunikacji:      Dojazd do lokalu  Powrót 
      Kurs 1.  Kurs 2.   Kurs 1.  Kurs 2. 
Kisielice - Klimy – ( z Kisielic koło nieruchomości nr Klimy 8), Pławty Wielkie 

10:40  14:40  11:10 15:10 

        10:50 14:50  11:20        15:20 

Linia nr 4 - transport publiczny -  lokal wyborczy w świetlicy wiejskiej w Łęgowie (OKW nr 7) 
Przystanek Komunikacji:      Dojazd do lokalu  Powrót 
      Kurs 1.  Kurs 2.   Kurs 1.  Kurs 2. 
Kisielice – Łęgowo   

przystanek  DK16  koło posesji - Ogrodzieniec nr 14,               11:50 15:50             12:40 16:40 

przystanek  Łęgowo koło posesji nr 31      11:55 15:55               12:45        16:45 

Stary Folwark           12:05 16:05  12:55        16:55 

Nowy Folwark          12:10 16:10  13:00        17:00 

Łęgowo NŻ      12:15 16:15  13:05        17:05 

Linia nr 5 - transport publiczny - lokal wyborczy w świetlicy wiejskiej w Ogrodzieńcu (OKW nr 8) 
Przystanek Komunikacji:      Dojazd do lokalu  Powrót 
      Kurs 1.  Kurs 2.   Kurs 1.  Kurs 2. 
Kisielice - Ogrodzieniec - przystanek 1.  Kisielice  ul. Łasińska - (dla wyborców z m. Ogrodzieniec od strony Leśniczówki);  

               13:20 17:20  13:50 17:50 

przystanek 2.  DK nr 16 koło posesji - Ogrodzieniec 14) 

                13:25 17:25  13:55        17:55 

Wola                       13:35 17:35  14:05        18:05 

 

Linia nr 6  transport publiczny - lokal wyborczy w świetlicy wiejskiej w Butowie (OKW nr 9) 
Przystanek Komunikacji:      Dojazd do lokalu  Powrót 
      Kurs 1.  Kurs 2.   Kurs 1.  Kurs 2. 
Biskupiczki   - Butowo  (DK 16)   14:20 18:20  14:40 18:40 

Linia nr 7  - transport publiczny -  lokal wyborczy w świetlicy wiejskiej w Truplu (OKW nr 10) 
Przystanek Komunikacji:      Dojazd do lokalu  Powrót 
      Kurs 1.  Kurs 2.   Kurs 1.  Kurs 2. 
Gulb -Trupel     16:00 20:00  16:20  20:20 

 

Linia nr 8  - transport publiczny -  lokal wyborczy w Zespole Szkół w Kisielicach  w Kisielicach (OKW nr 2) 
Przystanek Komunikacji:      Dojazd do lokalu  Powrót 
      Kurs 1.  Kurs 2.   Kurs 1.  Kurs 2. 
mieszkańcy Sobiewoli –  
przystanek przy drodze wojewódzkiej nr 522   15:10 19:10  15:30 19:30 
 

        

Gmina Kisielice zastrzega sobie kilkuminutowe opóźnienia transportem komunikacji publicznej w dniu 

wyborów z przyczyn nieprzewidzianych w ruchu publicznym. 

Burmistrz Kisielic 

/-/ Beata Lejmanowicz 


